МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
(Минздрав  Пензенской  области)

П Р И К А З

01.09.2022 №  249
 г. Пенза

            О внесении изменения в Список главных внештатных специалистов
Министерства здравоохранения Пензенской области,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения
Пензенской области от 20.03.2014 № 116

(с последующими изменениями)

Руководствуясь  подпунктом 3.1.8.  пункта  3.1.  Положения о Министерстве
здравоохранения  Пензенской  области,  утверждённого  постановлением
Правительства  Пензенской  области  от 31.01.2013  № 30-пП  (с последующими
изменениями), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  изменение  в  Список  главных  внештатных  специалистов
Министерства  здравоохранения  Пензенской  области,  утвержденный  приказом
Министерства  здравоохранения  Пензенской  области  от 20.03.2014  №  116
«О главных  внештатных  специалистах  Министерства  здравоохранения
Пензенской области» (с последующими изменениями) (далее – Список), изложив
пункт 64. Списка в новой редакции:

«

64.

Главный
внештатный
специалист-
эпидемиолог

Янгуразов
Марат

Алиевич

Врач-эпидемиолог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения

«Пензенская областная
туберкулезная больница»

35-39-47

 ».
2.  Настоящий  приказ  опубликовать (разместить)  на  официальном  сайте

Министерства здравоохранения Пензенской области и на официальном интернет-
портале  правовой  информации  (www.pravo.gov.ru)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра,  координирующего  и  контролирующего  вопросы  организации
деятельности по подготовке кадров в области охраны здоровья граждан.

Заместитель Председателя Правительства –
Министр здравоохранения
Пензенской области                                                                                В.В. Космачев

http://www.pravo.gov.ru/
garantf1://17350743.0

	О внесении изменения в Список главных внештатных специалистов
	Министерства здравоохранения Пензенской области,
	утвержденный приказом Министерства здравоохранения
	Пензенской области от 20.03.2014 № 116
	(с последующими изменениями)